

PT Investment ApS

Vangebovej 17, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 20 83 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Peter Thellufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | PT Investment ApS Vangebovej 17 Søllerød 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 39 20 83 85 |
| | Stiftet: 3. januar 2018 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Peter Thellufsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresser | Saga Private Equity ApS, København Saga VIII GP ApS, København Saga VII GP ApS, København Saga VII Management Invest GP ApS, København Saga VIII Management Invest GP ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i noterede og unoterede selskaber samt al anden forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 8.729.761 mod kr. 4.637.691 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -24.528 | -38.042 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 6.791.618 | 3.969.300 |
| Andre finansielle indtægter | 2.318.556 | 881.641 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4.975 | -8.513 |
| Resultat før skat | 9.080.671 | 4.804.386 |
| 2 Skat af årets resultat | -350.910 | -166.695 |
| Årets resultat | 8.729.761 | 4.637.691 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.729.761 | 4.637.691 |
| Disponeret i alt | 8.729.761 | 4.637.691 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 3.054.000 | 3.042.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.787.035 | 2.924.159 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.841.035</u> | <u>5.966.159</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.841.035</u> | <u>5.966.159</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.712.408 | 3.628.501 |
| Værdipapirer i alt | <u>8.712.408</u> | <u>3.628.501</u> |
| Likvide beholdninger | 1.117.542 | 679.829 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.829.950</u> | <u>4.308.330</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>16.670.985</u> | <u>10.274.489</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Overført resultat | 7.321.189 | 4.591.428 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 16.321.189 | 7.591.428 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.687 | 14.687 |
| Selskabsskat | 335.109 | 161.740 |
| Anden gæld | 0 | 2.506.634 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 349.796 | 2.683.061 |
| Gældsforpligtelser i alt | 349.796 | 2.683.061 |
| | | |
| Passiver i alt | 16.670.985 | 10.274.489 |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 3.000.000 | -46.263 | 0 | 2.953.737 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>4.637.691</u> | <u>0</u> | <u>4.637.691</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 3.000.000 | 4.591.428 | 0 | 7.591.428 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.729.761</u> | <u>6.000.000</u> | <u>8.729.761</u> |
| | <u>3.000.000</u> | <u>7.321.189</u> | <u>6.000.000</u> | <u>16.321.189</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|--------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.975 | 8.513 |
| | <u>4.975</u> | <u>8.513</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 326.964 | 157.718 |
| Andre skatter (ikke lempelsesberettiget) | 10.130 | 2.160 |
| Beregnet tillæg (restskat) | 13.816 | 6.817 |
| | <u>350.910</u> | <u>166.695</u> |
| | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>8.712.408</u> |
| Dagsværdi 31. december 2021 | | <u>1.342.372</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Investeringsforpligtelserr: | | |
| Selskabet har afgivet bindende investeringsforpligtelser der på balancedagen udgør 4,5 mDKK. | | |
